
velkoobchod muži vysoká viditelnost oděvy bezpečnost pracovní oděvy pracovní bundy s
reflexní páskou
Popis

* 2 náprsní kapsy se suchým zipem
* 2 boční kapsy
* Jedna kapsa na rukávu
* Zapínání na dlouhý zip Nylon
22 reflexní pásky na rameni
22 reflexních pásek v rukávu

Technická data:

Položka čínský výrobce HIV kabátů a bund stavební pracovní oblečení pro
muže

Materiály Bavlněný polyester, TC a tak dále. (jak zákazníci požadují)

Velikost Evropská velikost, americká velikost, asijská velikost (od xs do
5xl) nebo přizpůsobená velikost

Minimální
kvantita 2000 sad

Vzorky Doba vzorků je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavé, můžeme
je tlačit

Vlastnosti Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání

Design Nejen, že můžeme vyrobit podle vzorků zákazníků, ale také
můžeme pomoci navrhnout.

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle potřeby zákazníků
logo Nabídka tvorby loga
barva Závisí na požadavku zákazníků
Jméno značky kinglong (lze změnit pro název kapely)
Čas doručení Do 25-45 dnů po uložení a potvrzení vzorků
Platební
podmínky T/T, západní svaz

Zkušební
objednávka Poprvé můžete zadat malou objednávku a provést test kvality

Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme zaručit kvalitu, dodací lhůtu a vše.
Balení a doprava
*. námořní nebo leteckou dopravou --- můžeme zaručit doručení 1ks/1 polybag,25ks/1karton!
*. expresní přepravou vzorků ---DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, Special Line
*.vzorky budou doručeny do 7-10 dnů po předplacení
Oznámení o odeslání vám bude zasláno e-mailem po odeslání vaší objednávky.

Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva designéři
mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější program pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm QC
inspektor množství řezání, šití, balení, žehlení celou cestu, asi dvě stě pracovníků 10-15 let zkušeností,
silné mechanismy odpovědnosti.



1. Máme zkušenosti asi 11 let, naše maket se nachází v centrální maket východní Evropě, Jižní Americe,
Evropě a tak dále.
2. Máme konstrukční oddělení, naše projekty neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
3. profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky v souladu s požadavky zákazníků.
4. Po zadání objednávky je přísně prováděna kontrola kvality od začátku do konce.
5. Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6. Materiál bude přísně kontrolován, když dorazí do továrny.
7. Naše roční výrobní kapacita je 100 000 ---- 120 000 ks za měsíc.


